2

[image: Описание: logo]Тульская область
ПРОЕКТ

Муниципальное образование Щекинский район
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

301240,  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ,  г. ЩЕКИНО, ул. ШАХТЕРСКАЯ, 11

От ________________                                                                      №___________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей
Щекинского района от 30.05.2022 № 76/488 «О дополнительной мере социальной поддержки отдельных категорий обучающихся общеобразовательных организаций Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от  30.05.2022 года № 76/488 «О дополнительной мере социальной поддержки отдельных категорий обучающихся общеобразовательных организаций Щекинского района» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 решения дополнить подпунктом «з» следующего содержания:
«з) обучающихся 1-4 классов.».
1.2. Пункты 3, 4 решения изложить в следующей редакции:
«3. Определить, что питание указанных в подпунктах «а», «б», «в», «д», «ж», «з» пункта 2 настоящего решения категорий обучающихся осуществляется один раз в день  в размере 72,0 руб. на одного обучающегося на каждый учебный день.
4. Определить, что питание для  указанных в подпунктах «г», «е» пункта 2 настоящего решения категорий обучающихся  осуществляется два раза в день в размере 103,32 руб. (31,32 руб+72,0 руб) на одного обучающегося на каждый учебный день.».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации муниципального образования Щекинский район по адресу:  Ленина пл., д. 1, г. Щекино, Тульская область.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.09.2022.

	Глава Щекинского района –
Председатель Собрания представителей
Щекинского района
	Е.В. Рыбальченко

Согласовано
В.Е. Калинкин
Е.Н. Афанасьева
С.В. Муравьева
Ю.В. Щербакова

Исп.Постникова Елена Алексеевна,
Тел. 8 (48751) 5-55-70

image1.png
i

=13

|
|